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4 U17 56 M MASSIDDA Sergio 26 1 2002 55,85 2002023 A.S.D. Monte Ortobene -90 91 -100 91 1 115 120 -125 120 1 211 1 10 330,013
5 JU 56 M GANAJ Ermir 9 8 1998 55,70 1601111 Crossfit 080 A.S.D. 83 -88 -88 83 2 104 110 -116 110 2 193 2 8 302,500
6 JU 56 M CANU Leonardo 23 9 1999 53,51 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri 75 -80 -80 75 3 100 -105 -105 100 4 175 3 6 283,247
2 U17 56 M PISANO Francesco Pio 10 10 2002 55,45 1502061 Royal Gym A.S.D. 71 -76 -76 71 5 95 101 -105 101 3 172 4 5 270,544
1 U17 56 M GUTTILLA Vincenzo 15 6 2001 55,91 1906030 A.P.D. Jogging -70 70 75 75 4 90 94 -96 94 5 169 5 4 264,101
8 U17 56 M SABATO Luca 2 3 2001 55,81 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 66 71 -75 71 6 78 83 87 87 7 158 6 3 247,258
3 U17 56 M CAPPEDDU Alessandro 11 12 2001 52,15 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 63 -67 67 67 7 -75 75 80 80 8 147 7 2 243,029
7 U17 56 M MARTORANA Dylan 23 7 2002 54,69 1902077 A.S.D.Best-Gym -75 -76 -76  --  -- 85 -91 94 94 6  --  --  --  --

14 U17 62 M RUIU Davide 22 6 2001 61,37 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 102 108 110 110 1 131 136 -139 136 1 246 1 10 358,391
11 JU 62 M SECCHI Giuseppe 16 9 1998 61,27 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennore 95 100 -105 100 3 130 135 -140 135 2 235 2 8 342,768
12 JU 62 M MANNIRONI Manuel 10 9 1999 61,69 1204262 A.S.D. New Weightlifting 103 106 -109 106 2 -123 -125 127 127 3 233 3 6 338,185
15 U17 62 M ZANETTE Michele 6 1 2001 61,61 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 88 91 95 95 4 108 112 115 115 4 210 4 5 305,086
13 U17 62 M ZITO Francesco 14 9 2002 61,57 1906099 A.S.D. Iron Fit 83 87 90 90 6 105 110 -115 110 5 200 5 4 290,694
16 JU 62 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 61,32 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. -88 88 91 91 5 104 107 -112 107 7 198 6 3 288,631
9 U17 62 M AMANTE Stefano 4 10 2001 60,89 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 81 84 86 86 7 105 -110 110 110 6 196 7 2 287,174

10 U17 62 M COLONNA Riccardo 7 3 2001 60,43 0809009 Polisportiva San Marino Pesi -85 85 -90 85 8 105 -110 -112 105 8 190 8 1 279,925
6 U17 69 M VEGLIA Fabrizio 22 2 2001 68,51 1902076 A.S.D. Sport And Power 110 115 -119 115 2 138 142 -145 142 1 257 1 10 347,318
5 JU 69 M INDOVIGLIA Antonino 5 8 1999 67,60 1906084 A.S.D. Vlasov 200 111 116 -120 116 1 -137 137 -141 137 3 253 2 8 344,893
4 U17 69 M CARLUCCI Paolo 27 2 2002 65,16 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 100 105 -108 105 4 137 -141 -141 137 2 242 3 6 338,082
7 JU 69 M LE FAVI Alex Augustin 31 7 1998 68,66 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 96 101 106 106 3 122 128 133 133 5 239 4 5 322,537
3 U17 69 M CORBU Andrea 20 9 2002 68,74 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 100 -105 -105 100 6 128 134 -140 134 4 234 5 4 315,553
2 JU 69 M DI FERDINANDO Fabio 10 5 1998 68,05 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. -100 100 -105 100 7 130 -136 -138 130 6 230 6 3 312,187
1 U17 69 M DIMARIA Giuseppe 19 10 2001 68,59 1902076 A.S.D. Sport And Power 90 96 102 102 5 107 113 120 120 7 222 7 2 299,792
9 JU 77 M SULIANI Fabio 24 1 1999 72,82 1401002 A.S.D. Osca 125 130 -135 130 1 153 160 -137 160 2 290 1 10 377,284
8 JU 77 M NARCISI Roel 20 11 2000 76,46 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. -112 112 116 116 2 155 161 -137 161 1 277 2 8 350,221

11 JU 77 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 72,40 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 105 108 -113 108 5 138 143 150 150 3 258 3 6 336,828
10 U17 77 M SANTUCCI Alessandro 30 4 2002 76,28 0905020 A.S.D. Maxima Sport 110 -114 -115 110 4 140 -146 -146 140 4 250 4 5 316,508
12 JU 77 M MESSINA Alessio 10 10 1999 74,73 1906076 A.C.S.D. In Mare 105 108 -112 108 6 -136 -138 138 138 5 246 5 4 315,159
15 JU 77 M FAILLA Gianluca 13 7 1999 72,97 1906084 A.S.D. Vlasov 200 110 114 -117 114 3 -130 131 -136 131 6 245 6 3 318,345
14 JU 77 M DIMARIA Emanuele Thomas 24 10 1999 75,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 100 -106 -107 100 7 120 125 128 128 7 228 7 2 289,482
13 JU 77 M DI SALVO Fabrizio 7 3 2000 76,55 1204262 A.S.D. New Weightlifting -95 95 -101 95 8 121 -126 -127 121 8 216 8 1 272,914
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES MASCHILI DI PESISTICA OLIMPICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

Courmayeur (AO)  21.04.2019

5 U17 85 M FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 83,57 0602022 A.S.D. High Quality Power 143 148 -153 148 1 173 179 -186 179 1 327 1 10 394,117
6 JU 85 M DI RUBBO Paolo 12 3 1999 77,57 1502061 Royal Gym A.S.D. 107 111 114 114 2 137 144 147 147 2 261 2 8 327,320
1 U17 85 M GUELI Gabriel Pio 26 7 2002 82,01 1902077 A.S.D.Best-Gym -107 107 113 113 3 140 146 -149 146 3 259 3 6 315,198
8 JU 85 M BURRIELLO Lorenzo 2 6 1999 84,16 1502061 Royal Gym A.S.D. 100 105 -108 105 4 125 130 -136 130 4 235 4 5 282,229
2 JU 85 M D`AMORE Salvatore 4 8 1999 77,36 1504106 Sport Project A.S.D. 90 100 -105 100 5 117 123 127 127 5 227 5 4 285,113
3 U17 85 M BANA Rafael 2 2 2001 83,46 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre -95 -95 95 95 7 115 -122 122 122 6 217 6 3 261,714
4 JU 85 M COPPOLA Andrea 18 2 2000 81,38 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre -110 -112 -112  --  -- -120 120  -- 120 7  --  --  --  --
7 JU 85 M PEREZ Bruno 26 6 1998 80,20 1504131 Crossfitnapoli A.S.D. 98 -102 -102 98 6 -118 -121 -124  --  --  --  --  --  --

10 JU 94 M CURCURUTO Matteo 17 8 1998 93,82 1204261 A.S.D. Alpha Era 138 143 -150 143 1 173 -180 -185 173 1 316 1 10 360,801
16 JU 94 M MIRCEA Robert 9 8 1999 91,33 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 120 -126 126 126 3 151 156 -162 156 2 282 2 8 325,788
13 U17 94 M PIZZOLATO Fabio 13 9 2001 90,09 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 117 121 126 126 2 150 -155 155 155 3 281 3 6 326,640
14 U17 94 M SCHIFANO Giuseppe Pio 19 4 2002 92,95 1204303 A.S.D. Sportesercito- Sezioni Giov 120 -125 -127 120 4 145 152 -157 152 4 272 4 5 311,812
12 JU 94 M BITTI Marco 26 7 1998 89,70 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 105 110 -115 110 5 132 139 142 142 5 252 5 4 293,512
11 U17 94 M TRONO Antonio 24 9 2002 89,51 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 105 -110 -115 105 6 126 131 -135 131 6 236 6 3 275,144
15 JU 94 M VIANELLO Francesco 17 12 1998 87,51 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 95 -100 -100 95 8 125 130 -133 130 7 225 7 2 265,108
9 U17 94 M COCCO Alessandro 1 7 2001 91,56 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 98 -104 -104 98 7 120 126 -130 126 8 224 8 1 258,492
7 JU 105 M MASSARO Giovanni 17 5 2000 104,25 1601106 A.S.D. Hard Work 132 137 142 142 1 157 162 -167 162 1 304 1 10 333,071
2 U17 105 M GARZIA Vincenzo Daniele 30 4 2001 103,85 1204002 G.S. Fiamme Oro 115 120 -124 120 2 145 -150 150 150 2 270 2 8 296,225
3 JU 105 M TEDESCO Francesco 12 4 2000 103,33 1502061 Royal Gym A.S.D. 112 -116 116 116 3 -140 140 -148 140 3 256 3 6 281,373
6 U17 105 M MUSSO Vincenzo 29 5 2002 95,01 1906084 A.S.D. Vlasov 200 93 98 101 101 4 120 -125 -126 120 5 221 4 5 250,989
5 JU 105 M TORNESE Luciano 15 10 1998 94,22 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S 90 95 98 98 5 112 117 120 120 6 218 5 4 248,456
4 U17 105 M CIRIELLO Pierpaolo 10 9 2002 100,50 1502061 Royal Gym A.S.D. 91 -96 -98 91 6 125 -131 -132 125 4 216 6 3 239,865
1 JU 105 M DE MARCHI Davide 10 3 2000 99,08 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 75 -80 -83 75 7 95 100 106 106 7 181 7 2 202,102

12 JU 105+ M VINCI Alessandro 21 2 1999 107,54 1906030 A.P.D. Jogging 135 140 145 145 1 175 185 -191 185 1 330 1 10 357,710
10 U17 105+ M BANI Riccardo 18 8 2002 129,74 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S  -102 102 107 107 3 125 -130 133 133 3 240 2 8 247,354
11 JU 105+ M LA VISTA Giulio 26 9 1998 105,20 1204002 G.S. Fiamme Oro 95 -100 -100 95 5 -136 -136 136 136 2 231 3 6 252,284
8 JU 105+ M RIZZO Francesco 28 5 1998 113,83 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S 97 100 -105 100 4 125 130 -136 130 4 230 4 5 244,903
9 U17 105+ M CRISCUOLO Pasquale 2 7 2002 108,55 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 80 -85 85 85 8 -110 110 115 115 5 200 5 4 216,126

15 U17 105+ M LOMBARDI Nico 25 8 2001 113,75 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 90 -94 -94 90 7 90  --  -- 90 6 180 6 3 191,703
13 JU 105+ M LO GIUDICE Giovanni 27 1 1999 109,69 0602023 A.S.D. Capacita` Funzionale 100 105 110 110 2 -125 -125 -125  --  --  --  --  --  --
14 JU 105+ M LAVARDA Emanuele 3 7 1998 110,20 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 95 -98 -100 95 6 -120 -120 -120  --  --  --  --  --  --

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide
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4 U17 48 F IMPERIO Giulia 7 12 2001 47,93 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 60 64 -65 64 1 70 -75 -75 70 2 134 1 10 238,252
6 JU 48 F BARBIERO Gioia 14 11 1998 47,52 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 50 53 56 56 3 -68 68 73 73 1 129 2 8 231,130
2 JU 48 F STAGNOTTI Martina 11 1 2000 46,86 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 45 -48 -48 45 4 52 55 58 58 3 103 3 6 186,889
5 JU 48 F QUINTO Michela 20 12 1999 47,07 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. 38 41 -43 41 5 -48 48 53 53 4 94 4 5 169,870
1 U17 48 F VIVIAN Nicole 28 11 2001 47,94 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 37 40 -43 40 6 42 -44 -44 42 6 82 5 4 145,769
3 JU 48 F LACIDOGNA Giorgia 1 10 2000 47,19 1601111 Crossfit 080 A.S.D. 32 -35 -35 32 7 -46 -46 46 46 5 78 6 3 140,632
7 U17 48 F BOMBEN Martina 7 12 2002 47,01 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 61 63 -65 63 2  --  --  --  --  --  --  --  --  --
9 JU 53 F CARRETTO Sabina 12 11 2000 52,80 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E 70 73 75 75 1 -83 83 -89 83 1 158 1 10 258,547
15 JU 53 F OBODAI Abigail 20 6 1998 51,88 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 57 61 65 65 2 -70 72 -80 72 2 137 2 8 227,480
11 U17 53 F DILIBERTO Maria 31 10 2001 51,48 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 50 55 -57 55 3 62 -66 66 66 4 121 3 6 202,222
14 JU 53 F BUTTIGLIONE Giorgia 13 10 1999 52,14 1601027 A.S.D. Fitness Center -45 45 -48 45 5 58 63 67 67 3 112 4 5 185,194
10 JU 53 F PEDICONE Claudia 9 4 1999 52,36 1906030 A.P.D. Jogging 43 -46 -46 43 6 55 -57 57 57 5 100 5 4 164,774
13 U17 53 F DELLA GATTA Michela 7 3 2001 52,98 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 42 45 47 47 4 -52 52 -56 52 7 99 6 3 161,548
8 U17 53 F ARMANO Marika 7 10 2002 51,14 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 42 -44 -44 42 7 53 -55 -58 53 6 95 7 2 159,660

12 JU 53 F CAMBI Anna 3 12 2000 52,10 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 42 -47 -47 42 8 -52 -55 -55  --  --  --  --  --  --
1 JU 58 F MAGISTRIS Lucrezia 21 4 1999 54,29 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 74 -79 79 79 1 85 90 95 95 1 174 1 10 278,346
2 JU 58 F CORBU Giulia 27 4 2000 57,74 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 70 73 76 76 2 85 89 -94 89 3 165 2 8 251,503
7 JU 58 F GIUSTINO Rosita 2 3 2000 57,06 1601027 A.S.D. Fitness Center 67 -70 -72 67 4 85 91 -96 91 2 158 3 6 243,031
5 U17 58 F PICCINNO Chiara 5 7 2001 56,80 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 65 70 72 72 3 80 85 -87 85 4 157 4 5 242,346
4 JU 58 F SERMENGHI Irene 31 8 1999 55,41 0801030 A.S.D. Sport Garage 55 58 60 60 5 66 70 73 73 6 133 5 4 209,319
3 U17 58 F VALOGGIA Viola 5 1 2002 56,55 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. -59 -59 60 60 6 69 -72 72 72 7 132 6 3 204,454
6 JU 58 F CALAFIORE Elisabetta 12 6 1999 57,26 1906039 A.S.D. Record Palermo 52 -55 -55 52 8 75 -78 78 78 5 130 7 2 199,425
8 JU 58 F LATTANZI Martina 26 9 1999 56,31 1601111 Crossfit 080 A.S.D. 55 -58 -60 55 7 68 -72 -72 68 8 123 8 1 191,146

16 JU 63 F PIZZOLATO Maria Antonella 5 10 1998 62,00 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. -73 73 77 77 3 95 98 102 102 1 179 1 10 258,878
13 JU 63 F MUHIGIRWA Deborah 12 9 2000 61,36 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 74 78 -81 78 2 93 96 -101 96 2 174 2 8 253,526
11 U17 63 F MISERENDINO Giulia 24 6 2002 62,41 1906099 A.S.D. Iron Fit 73 -78 79 79 1 85 -90 -94 85 3 164 3 6 236,075
14 U17 63 F GIUNTA Giada Aurora 24 12 2001 62,01 1902038 A.S.D. Hector Club -60 60 64 64 4 76 -80 81 81 4 145 4 5 209,681
10 JU 63 F ZAMBONI Michela 29 10 2000 61,67 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 58 61 64 64 5 73 76 80 80 5 144 5 4 209,056
12 U17 63 F GALLISAI Martina 21 3 2001 59,49 1204002 G.S. Fiamme Oro 57 60 -63 60 6 67 -72 72 72 7 132 6 3 196,733
9 JU 63 F VIGNALI Veronica 3 12 1998 61,46 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 52 55 -58 55 7 -69 72 75 75 6 130 7 2 189,194

15 U17 63 F SIMEONI Erica 10 7 2002 61,80 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 45 49 -51 49 8 65 -70 -70 65 8 114 8 1 165,253

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES FEMMINILI DI PESISTICA OLIMPICA
Courmayeur (AO)  22.04.2020

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES FEMMINILI DI PESISTICA OLIMPICA
Courmayeur (AO)  22.04.2020

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

5 JU 69 F GIANELLI Milena 16 6 1998 67,99 0702003 A.S.D. Caveman 80 -83 83 83 1 104 108 -112 108 1 191 1 10 259,399
1 JU 69 F DURANTE Alessia 14 5 1999 67,97 1204002 G.S. Fiamme Oro -80 80 -83 80 3 -103 104 -112 104 2 184 2 8 249,940
6 U17 69 F AGOSTINI Claudia 4 11 2001 67,95 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 76 80 81 81 2 88 -91 91 91 3 172 3 6 233,685
3 U17 69 F MELONI Alice 19 9 2001 63,94 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 70 -71 75 75 4 80 85 -90 85 5 160 4 5 226,441
8 JU 69 F ASDENTE Beatrice 9 8 2000 64,95 0702003 A.S.D. Caveman 65 68 71 71 5 81 84 87 87 4 158 5 4 221,216
7 JU 69 F ZAMBELLI Laura 15 11 1998 66,48 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 63 66 68 68 6 -72 72 -76 72 7 140 6 3 192,965
2 U17 69 F MANFREDI Eleonora Giovan 29 11 2002 68,57 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 56 59 61 61 7 73 -75 -75 73 6 134 7 2 180,990
4 JU 69 F DI RUBBO Giulia 11 9 2000 65,03 1502061 Royal Gym A.S.D. -55 55 -60 55 8 68 -71 -72 68 8 123 8 1 172,068

15 JU 75 F MIAN Valentina 4 6 2000 71,55 0604007 A.S.D. Miossport 76 -80 82 82 1 95 -100 -101 95 1 177 1 10 232,752
10 JU 75 F MASTROPAOLO Luana 26 7 1998 69,86 1906039 A.S.D. Record Palermo 60 -64 64 64 3 80 81 -84 81 2 145 2 8 193,533
11 JU 75 F CROVATO Elisa 18 1 2000 73,41 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 64 67 69 69 2 -75 75 -78 75 4 144 3 6 186,436
13 JU 75 F ZUFFI Asia 20 11 1999 69,88 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 57 -60 -60 57 8 78 -81 -83 78 3 135 4 5 180,154
14 JU 75 F MASTRANGELO Ludovica 18 9 2000 72,96 1401002 A.S.D. Osca 56 60 -63 60 7 74 -78 -78 74 5 134 5 4 174,130
16 U17 75 F RIZZO Caterina 11 12 2001 74,07 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 57 60 62 62 5 68 -71 71 71 7 133 6 3 171,282
12 JU 75 F RIZZO Alessia 25 2 1999 73,60 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 56 -60 61 61 6 67 -71 71 71 6 132 7 2 170,637
9 U17 75 F BUSCO Rita 11 8 2001 72,31 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 56 -61 63 63 4 -73 -73  --  --  --  --  --  --  --
1 JU 75+ F CATALDO Anna Chiara 29 10 1998 89,58 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 80 -85 87 87 1 103 -108 -112 103 1 190 1 10 221,434
4 JU 75+ F NAPOLI Maria 24 6 1998 83,08 1906077 Cleadig A.S.D. 56 58 62 62 2 76 81 -84 81 2 143 2 8 172,868
2 JU 75+ F SARACINO Alessia 24 6 2000 88,12 1605011 A.S.D. Nami Fitness Club 57 -59 62 62 3 75 80 -84 80 3 142 3 6 166,763
6 U17 75+ F CORSALE Desiree 25 5 2001 86,09 1906030 A.P.D. Jogging 57 -61 -63 57 4 70 -77 78 78 4 135 4 5 160,323
5 JU 75+ F GUERRA Valentina 19 5 1999 76,31 1204002 G.S. Fiamme Oro 50 53 55 55 5 62 -66 67 67 5 122 5 4 154,421
7 JU 75+ F NUZZO Claudia 8 3 1999 75,06 103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 50 53 55 55 6 62 66 -68 66 6 121 6 3 154,620
8 U17 75+ F CRISTIANO Anna Paola 29 8 2002 75,47 1504131 Crossfitnapoli A.S.D. 49 52 54 54 7 -62 62 66 66 7 120 7 2 152,858
3 U17 75+ F DE CRISTOFARO Francesca 16 5 2001 75,19 1502061 Royal Gym A.S.D. 45 -50 50 50 8 56 -60 60 60 8 110 8 1 140,422

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide
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Cls Società Punti Atl.
1 1502061 Royal Gym A.S.D. 27 5
2 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 17 3
3 1906084 A.S.D. Vlasov 200 16 3
4 1204002 G.S. Fiamme Oro 16 3
5 1906030 A.P.D. Jogging 14 2
6 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 14 3
7 1902076 A.S.D. Sport And Power 12 2
8 0602022 A.S.D. High Quality Power 10 1
9 1204261 A.S.D. Alpha Era 10 1
10 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 10 1
11 1601106 A.S.D. Hard Work 10 1
12 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 10 1
13 1401002 A.S.D. Osca 10 1
14 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 9 2
15 1601111 Crossfit 080 A.S.D. 8 1
16 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennorese 8 1
17 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 8 1
18 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 8 1
19 1204262 A.S.D. New Weightlifting 7 2
20 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 7 3
21 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 6 1
22 1902077 A.S.D.Best-Gym 6 2
23 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri 6 1
24 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 5 1
25 0905020 A.S.D. Maxima Sport 5 1
26 1204303 A.S.D. Sportesercito- Sezioni Giovanili 5 1
27 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 5 3
28 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 4 1
29 1504106 Sport Project A.S.D. 4 1
30 1906076 A.C.S.D. In Mare 4 1
31 1906099 A.S.D. Iron Fit 4 1
32 1504028 A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli 4 1
33 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 3 1
34 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 3 1
35 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 3 1
36 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 2 1
37 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 2 1
38 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 1 1
 -- 0602023 A.S.D. Capacita` Funzionale 0 1
 -- 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 0 1
 -- 1504131 Crossfitnapoli A.S.D. 0 1

Società 41
Atleti 62

Record 2

CLASSIFICA MASCHILE SOCIETÀ
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Roma (RM) - 24-25.02.2018

Cls Società Punti Atl.
1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D A R.L. 28 6
2 1204002 G.S. Fiamme Oro 15 3
3 0702003 A.S.D. Caveman 14 2
4 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 13 2
5 1601027 A.S.D. Fitness Center 11 2
6 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 10 1
7 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E Pesi 10 1
8 0604007 A.S.D. Miossport 10 1
9 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 10 1
10 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1
11 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 10 1
12 1906039 A.S.D. Record Palermo 10 2
13 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 10 2
14 1906030 A.P.D. Jogging 9 2
15 0505005 S.G.S.D. Spes Mestre 8 1
16 1906077 Cleadig A.S.D. 8 1
17 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 7 2
18 1906099 A.S.D. Iron Fit 6 1
19 1204201 A.S.D. Polaria Fiumicino 6 1
20 1605011 A.S.D. Nami Fitness Club 6 1
21 1901020 Pol.Dynamo Club A.S.D. 6 1
22 0506011 A.S.D. Pesistica Snatch Quadrato 6 2
23 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 5 1
24 1902038 A.S.D. Hector Club 5 1
25 0311095 Castellanza Pesi S.S.D. A R.L. 5 1
26 0801030 A.S.D. Sport Garage 4 1
27 1401002 A.S.D. Osca 4 1
28 1601111 Crossfit 080 A.S.D. 4 2
29 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 3 1
30 103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 3 1
31 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 3 1
32 0805034 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 2 1
33 0308133 3C Corsico S.S.D. A R.L. 2 1
34 1504131 Crossfitnapoli A.S.D. 2 1
35 1502061 Royal Gym A.S.D. 2 2
36 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 1 1
 -- 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 0 1
 -- 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 0 1

Società 38
Atlete 55

Record 2

CLASSIFICA FEMMINILE SOCIETÀ
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo FICCO Cristiano Giuseppe M 05/04/2001 85 Under 17 148

2 Totale FICCO Cristiano Giuseppe M 05/04/2001 85 Under 17 327

3 Strappo MAGISTRIS Lucrezia F 21/04/1999 58 Juniores 79

4 Totale GIANNELLI Milena F 16/06/1998 69 Juniores 191

Nuovi Record Italiani Stabiliti

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES DI PESISTICA OLIMPICA

Courmayeur (AO)  21-22.04.2018
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